
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
25 жовтня 2021 р. 170
___ _____________________ №

м. Дніпро

Про часткові зміни 
у складі ректорату академії

Відповідно до Закону України «Про вишу освіту» та положення про ректорат 
Державного вищого навчального закладу «Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

НАКАЗУЮ:
1. ВИВЕСТИ зі складу ректорату:
ЛОЗЕНКО Віктора Миколайовича, в.о. проректора з соціально-економічної, 

адміністративної і господарської роботи;
2. ВВЕСТИ до складу ректорату:
ПИСАРЕНКО Дмитра Миколайовича, проректор з соціально-економічної, 

адміністративної і господарської роботи.
Підстава: наказ №569КО від 22.10.2021 р.
3. Контроль за виконанням та організацію введення в дію цього наказу залишаю 

за собою.

Ректор

Проект наказу вносить 
Прорекярр з навчально-виховної роботи

Г алина ЄВСЄЄВА

Провідний юрисконсульт

Вячеслав АНІСТРАТ


